
Bełżec , 2021.06.15 

Gmina Bełżec 

ul. Lwowska 5,22-670 Bełżec 

ZP.271.5.2021  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym zadania pn: 
„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Ośrodka Zdrowia w Bełżcu”. 

 

Zamawiający – Gmina Bełżec  na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  przekazuje informacje z 
sesji otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym   trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt.1. 

Otwarcie ofert odbyło się  w dniu 15.06.2021 r. o godz. 10.30 w Urzędzie Gminy Bełżec 
 ul. Lwowska 5, 22-670 Bełżec 

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postepowania  tj;: 
https://ugbelzec.bip.lubelskie.pl/index.php?id=62&p1=szczegoly_zal&p2=480255 informacje o 
kwocie jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.  680 578,07 zł/brutto   

Do dnia 15.06.2021 r. do godz. 10.00 wpłynęła 1 oferta. 

  

Nr 
oferty 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawców 
których oferty zostały otwarte 

Cena zawarta w 
ofercie( Brutto) 

Długość okresu 
gwarancji na wykonane 
roboty budowlane oraz 
wbudowane materiały  
i zamontowane 
urządzenia 

1 Przedsiębiorstwo Usługowe  
„Bro-Bud” ul. Lwowska  56A/34,  

22-600 Tomaszów Lubelski 

648530,20 zł 60 miesięcy 

 

 

Andrzej Adamek 

Wójt Gminy Bełżec 

 (podpisano elektronicznie) 

https://ugbelzec.bip.lubelskie.pl/index.php?id=62&p1=szczegoly_zal&p2=480255

